
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525032L

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit AK GROUP CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dhorke Orgocka , Lagjia nr 1 , Godina 
nr 36 , Zona Kadastrale 3976, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem,ndertime 

civile,tregti te materiale te ndertimit me shumice 
pakice,furnizimvendosje ne fushen ndertimit,Punime 
suvatimi, punime te ndryshme finiture ndertesash etj,punime 
elektrike,punime hidraulike,punime 
armatur.Projektim,palnvendosje te objekteve te vecanta dhe 
te gjitha specifikave te tij, projektimeve dhe ndertimeve 
civile, industriale, hidroenergjitike.Import, eksport tregtim, 
perpunim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerteve, tregtimi dhe prodhimesh ndertimi si: tulle, tjegull, 
pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter 
prodhimi betoni.
Kejdi Peleshka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2024                Deri: 22/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise jane me te drejta te barabarta ne 
shoqeri,ata mund te operojne ne menyre te pavaruar dhe 
pakufizime nga njeri-tjetri.
Algjerim Hykollari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2024                Deri: 22/03/2029
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise jane me te drejta te barabarta ne 
shoqeri,ata mund te operojne ne menyre te pavaruar dhe 
pakufizime nga njeri-tjetri.

14. Ortakët KejdiPeleshka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlgjerimHykollari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AK GROUP CONSTRUCTION
E-Mail: peleshkakejdi@yahoo.com  
Telefon: 0685378281  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266011-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277639-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.04.2024 për përcaktimin e 
kompetencave të administratorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kejdi Peleshka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
jane me te drejta te barabarta ne shoqeri,ata mund te operojne ne menyre te pavaruar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F97F69-60AC-4441-B7B6-6ABDF4A7ABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4F8B5D-1689-4FB7-8D00-E65BF3B432BE
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dhe pakufizime nga njeri-tjetri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Algjerim Hykollari")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
jane me te drejta te barabarta ne shoqeri,ata mund te operojne ne menyre te pavaruar 
dhe pakufizime nga njeri-tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135E1633-5CA0-498C-9920-DF5F1FEC6AA3

